Р О С С Т А Т

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Новосибирскстат)

П Р И К А З

08.02.2021                                        г. Новосибирск                                              № 34 -пр

Об  утверждении Плана

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Новосибирской области по противодействию коррупции

на 2021 -2024 годы

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в соответствии с  приказом Федеральной службы

государственной статистики от 1 февраля 2021 г. № 54  « Об утверждении Плана

Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции

на 2021-2024 годы»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый  План Территориального органа  Федеральной

службы государственной статистики по Новосибирской области  по

противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы (далее – План).

2. Начальникам структурных подразделений ознакомить всех сотрудников  с

Планом.

3. Административному отделу (Р.В. Кабанова), отделу информационных

технологий (М.А. Караткевич)  разместить План на общедоступном  ресурсе

локальной сети и официальном Интернет-сайте Новосибирскстата.

4. Заместителям руководителя, начальникам структурных подразделений,

ответственным исполнителям  Новосибирскстата   обеспечить выполнение

мероприятий  Плана в установленные сроки.

5. Признать  утратившим  силу  приказ  Новосибирскстата  от  10 августа 2018

г. № 92-пр «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Новосибирской области по противодействию

коррупции  на 2018-2020 годы».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

административного отдела (Р.В. Кабанова).

Руководитель Новосибирскстата

М.Л. Ференец